
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________________ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ_______________________

Совет по противодействию коррупции 
в Первомайском сельском поселении 

Богучарскоп> муниципального района 
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.08.2022 года № 4 
с. Лебединка

О рассмотрении уведомления о 
выполнении иной оплачиваемой работы 
муниципальным служащим, 
служащим администрации 
Первомайского сельского поселения

Заслушав информацию Шматко Т.В. ведущего специалиста администрации 
Первомайского сельского поселения «О рассмотрении уведомления о выполнении 
иной оплачиваемой работы муниципальным служащим, служащим администрации 
Первомайского сельского поселения», Совет по противодействию коррупции в 
Первомайском сельском поселении р е ш и л :

1. Установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной 
заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к кон­
фликту интересов.

2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

i
Заместитель председателя Совета по 
противодействию коррупции 
в Первомайском сельском поселении


